
全体
予算額

うち補助
対象額

うち補助金
予算額

全体
決算額

うち補助
対象額

うち補助金
決算額

1 歳末夜警 12月28～30日 80,000 80,000 80,000
2 防災訓練 11月8日 120,000 120,000 120,000
3 街路防犯カメラ維持管理 4月～3月 203,600 203,600 203,600
4 下校時見守りボランティア活動 4月～3月 10,000 10,000 10,000
5

413,600 413,600 413,600 0 0 0

1
子育て支援サークル
「とうようキッズ」

4月～3月 112,000 112,000 112,000 中止

2 ソフトボール体験会 4月～3月 120,000 120,000 90,000
3 校庭キャンプ 9月または10月 154,000 130,000 31,543 中止

4
5

386,000 362,000 233,543 0 0 0
1 高齢者食事サービス 4月～3月 739,000 739,000 511,000
2 桃陽地域敬老お祝い会 9月26日 95,100 36,700 36,700 中止

3 ドレミファサロン 4月～3月 117,000 117,000 117,000 中止

4 イキイキ百歳体操 4月～3月 33,000 33,000 33,000
5

984,100 925,700 697,700 0 0 0
1
2
3
4
5

0 0 0 0 0 0
1 花の会活動 4月～3月 100,000 100,000 100,000
2 健康広場芝生緑化事業 4月～3月 51,600 51,600 51,600
3
4
5

151,600 151,600 151,600 0 0 0
1 世代間交流スポーツ教室 2月23日 117,000 107,000 107,000
2
3
4
5

117,000 107,000 107,000 0 0 0
1 桃陽ふれあい祭 5月17日 510,000 410,000 50,000 中止

2 桃陽地域もちつき大会 12月6日 200,000 200,000 17,557 中止

3 東上町公園イルミネーション 12月～1月 777,400 777,400 160,000
4
5

1,487,400 1,387,400 227,557 0 0 0
1
2
3
4
5

0 0 0 0 0 0

3,539,700 3,347,300 1,831,000 0 0 0
（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ）

54.70% #DIV/0!

運営経費 協議会運営 4月～3月 269,197 269,197 269,197

3,808,897 3,616,497 2,100,197 0 0 0

活動費補助金の割合［（Ｄ）／（Ｃ）］

総　　合　　計

キ.
コミュニ
ティ

小計

ク.
まちづく
り・にぎわ

い
小計

ア～ク
活動費補助金の合計

活動費補助金の割合　［（Ｂ）/（Ａ）］

エ.
健康

小計

オ.
環境

小計

カ.
文化
･

スポーツ
小計

ア.
防犯
・

防災
小計

イ.
子ども
･

青少年

小計

ウ.
福祉

小計
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